Guarantor) dari PT Hutan Domas Raya selaku Termohon Pailit dinyatakan pailit dengan segala 
akibat hukumnya. Debitor utama yaitu PT Hutan Domas Raya terbukti lalai dan Alex Korompis 
tidak dapat memenuhi kewajibannya sebagai Penjamin dan terdapat utang USD 755,953.15 
(tujuh ratus lima puluh lima ribu sembilan ratus lima puluh tiga  dollar Amerika Serikat lima belas 
sen) kepada PT. Chandra Sakti Utama Leasing. 

Kasus ini bermula pada tanggal 2 februari 1996, dan PT Hutan Domas Raya telah sepakat 
dan membuat dan menadatangani Perjanjian Induk Sewa Guna (Master Lease Agreement) yang

[...]

sebesar USD 1,868,670 (USD 383,592 + 1,485,078). Sebagian sewa telah dibayar, tetapi sampai 
dengan permohonan ini diajukan, utang pokok Termohon yang telah jatuh tempo, wajib 
dibayar dan dapat ditagih tetapi belum dibayar kepada Pemohon adalah sebesar USD 755,953.15 
(tujuh ratus lima puluh lima ribu sembilan ratus lima puluh tiga dollar Amerika Serikat lima 
belas sen), belum termasuk bunga dan denda keterlambatan. 

Dalam putusan kasus tersebut, menyatakan bahwa Alex Korompis dinyatakan pailit 
dengan segala akibat hukumnya dimana telah memenuhi ketentuan Pasal 2 ayat (1) UUK-PKPU.